SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /TB-BVĐKT                Kon Tum, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ TUYỂN LAO ĐỘNG THÁNG 8/2023

(THÔNG BÁO BỔ SUNG)

Căn cứ Thông báo số 660/TB-BVĐKT ngày 13/7/2023 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh về việc tuyển lao động vào làm việc tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kon Tum.

 Căn cứ Báo cáo số 01/BC-TKTrPV ngày 10/8/2023 của Tổ kiểm tra, phỏng

vấn về kết quả chấm điểm phỏng vấn thí sinh tham dự xét tuyển lao động tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.

Ngày 10/8/2023, Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum đã ban hành Thông báo

số 792/TB-BVĐKT về việc thông báo kết quả tuyển lao động tháng 8/2023. Tuy

nhiên, sau khi có kết quả phỏng vấn, có 01 ứng viên trình độ Cao đẳng điều dưỡng

vì lý do cá nhân nên không ký kết hợp đồng lao động với Bệnh viện (Điều dưỡng

Nguyễn Hoàng Lâm Vi, sinh ngày 30/11/1996, địa chỉ: 994/23 Phan Đình Phùng,

Thành phố Kon Tum).

Căn cứ kết quả chấm điểm phỏng vấn ngày 07/8/2023, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Kon Tum thông báo trúng tuyển (bổ sung) thêm 01 vị trí Điều dưỡng, danh

sách cụ thể như sau:

TT Họ Và Tên
Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ hiện nay

Trình độ

chuyên

môn

1
Nguyễn Thị

Hoàng Ngân
Nữ 20/12/1999

Xã Đăk Blà, TP Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

Cử nhân

điều dưỡng

 Giám đốc Bệnh viện giao phòng Tổ chức - Hành chính thông báo, hướng

dẫn cho điều dưỡng Nguyễn Thị Hoàng Ngân (đang học thực hành tại Bệnh viện)

tiếp tục học thực hành theo quy định để đủ điều kiện cấp Chứng chỉ hành nghề.

Sau khi kết thúc thời gian học thực hành và đạt kết quả tốt, Bệnh viện sẽ xem xét

ký kết Hợp đồng lao động.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum thông báo để Điều dưỡng Nguyễn Thị

Hoàng Ngân biết và hoàn thành các thủ tục theo quy định của Bệnh viện./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC

- Trang website Bệnh viện;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Các khoa phòng thuộc Bệnh viện;

- Bà Nguyễn Thị Hoàng Ngân;

- Lưu: VT, TCHC.

                Võ Văn Thiện

		2023-08-16T17:00:04+0700

		2023-08-16T17:18:25+0700

		2023-08-16T17:18:12+0700

		2023-08-16T17:18:12+0700

		2023-08-16T17:18:56+0700